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LEDELSESpÅrscNINc

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 201.6

for Engelund & Co. Holding ApS.

Å,rsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansiel-
le stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. de-

cember 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Højbjerg, den 10. rr.aj2017

Direktion
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

Til kapitalejerne i Engelund & Co. Holding ApS
Vi har :udførl. udvidet gerìnemgang af årsregnskabet for Engelund & Co. Holding ApS for perioden 1. janu-
ar - 31. december 2016. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance
og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmel-
se med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformatiory uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revi-
sorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler samt planlægger og
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed
for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forcspørgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmæssigt, andre i virksomhederç analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selska-
bets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter
for perioden 1. januar - 31. december 201,6 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetlrin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetringen indeholder krævede oplysninger i henhotd
til årsregnskabsloven.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen et i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Risskov, den 10. maj2017

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s

CVR-nr.: 26593093

Torben
registreret
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Selskabet

Direktion

Revisor

RevisorHuset Ågodke¡dtê r¿úsôrêr ¿js

SELSKABSOPLYSNINGER

Engelund & Co. Holding ApS
Emiliedalsvej36
8270 Højbjery

CVR-nr.:
Regnskabsår:

30 58 50 03

1. januar - 31. december

Sune Wirth Engelund

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52

8240 Risskov
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LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn-

skabsåref som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-

skabets finansielle stilling.
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RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Indtægter af kapitalandele
Andre eksterne omkostninger

1 Personaleomkostninger
Nedskrivninger omsætningsaktiver

ORDIN.ÆRT RESULTAT FØR SKAT

2 Skat af årets resultat

Ånnrs RESULTAT

201,6

1,66.586

-8.930

-270

0

201,5

1.362.457

-10.019

-100.000

9.394

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter
Andre finansielle omkostninger

157.386

36.203

6

-1..017

7.26't.832

.56917

1

-2

192.578

7.220

'1.279.400

-9.813

r99.798 7.269.587

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret
.Ä.rets nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Overført resultat

DISPONERET I ALT

103.400

-170.91,4

267.31,2

200.000

377.459

692.128

199.798 '1..269.587
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3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

ANLÆGSAKTIVER

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

AKTIVER

BALANCE PR.31. DECEMBER 2016

AKTIVER

201,6

306.398

1..433.264

2015

141,.196

1.749.379

't.739.662 L.890.575

1.739.662 L.890.575

822.425

13.446

1,.1,1,5.847

6.300

'r..122.t47 835.87L

537.666 742.258

L.659.81.3 1.s78.r29

3.399.475 3.468.704
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

Virksomhedskapital
Reserve for nettoopskrirming efter den indre værdis
metode
Overført resultat
Forslag til udbytte for regnskabsåret

5 EGENKAPITAL

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

GÆLDSFORPLTGTELSER

PASSIVER

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2016

125.000

206.545

2.959.51,8

103.400

201,5

125.000

377.459

2.692.207

200.000

3.394.463 3.394.666

5.012

0

31.946

42.092

5.012 74.038

3.399.47s

5.012 74.038

3.468.704
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NOTER

I Personaleomkostninger
Lønninger
Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

2 Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat
Regulering af tidligere års skat

Skat af årets resultat i alt

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris, primo
Tilgang i årets løb

Kostpris 31. december 20'1.6

Op- og nedskri'rninger primo
Årets resultatandele
Kapitalregulering i perioden

Op- og nedskrirminger 31. december 2016

Regnskabsmæssig værdi 3L. december 20L6

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted
by Wirth ApS, Aarhus
Engelund Arkitekter ApS, Aarhus

RevisorHuset
lliai..i'41,. iÌ ,1\.,ei ,\:,

2016

0

-7.220

-7.220

130.000

130.000

11.196

1.65.202

0

176.398

306.398

Egenkapital
24s.1,1.6

61.283

201.5

99.91,0

90

0

270

270 L00.000

9.81,3

0

9.8L3

0

80.000

50.000

130.000

-80.000

77.018

14.178

1.1,.1,96

erandelEi

100

100

o//o
o//o

141.196

Resultat
164.948

254
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NOTER

Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris, primo
Tilgang i årets løb

Kostpris 31. december 2016

Op- og nedskrivninger primo
Årets resultatandele
Kapitalregulering i perioden
Udloddet udbytte

Op- og nedskrirminger 31. december 2016

Regnskabsmæssig værdi 3L. december 2016

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

RevisorHuset Åab<jr-,i:.-i:¿ );'!:!., a, .

4

2016

1.383.116

20.000

1,.403.11.6

366.264

1,.384

0

-337.500

30.148

1.433.264

Egenkapital
1.165.427

1.777.642

2015

1.383.116

0

1.383.116

603.745

1.120.386

150.875

-1,.508.743

366.263

1.749.379

Navn, Hiemsted
CZOO ApS, Aarhus
Det Ejd. Ejd. selskab ApS, Aarhus

5 Egenkapital

Virksomhedskapital
Reserve for
nettoopskrivning efter den
indre værdis metode
Overlørt" resultat
Forslag til udbytte for
regnskabsåret

Forslag til resul-
Primo Udbetalt udbytte tatdisponering

12s.000

377.459

2.692.206

200.000

Ejerandel
45 "/"
s0%

-200.000

-200.000

-r70.9t4
267.31.2

103.400

Resultat
-1.67.320

153.356

Ultimo

125.000

206.545

2.959.518

103.400

0 0

0

0

3.394.665 799.798 3.394.463
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NOTER

2016 2015

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæf-

ter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske sel-

skabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser
hrgen
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for Engelund & Co. Holding ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-
selskaber.

Á,rsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancery når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgØres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag
ogtillæglfuadrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. hrdtægter fra
kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgø-
relsen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkosbringer,

Skat af årets resultat
Å.rets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultaN og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer
direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder
er ikke omfattet af sambeskatningen.

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders
skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Skat
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til
deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter

og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet

fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredserç således at moderselskabet forestår afreg-

ning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedemes
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgode-
havende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det

omfang, det vurderes som uerholdeligt.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksom-
hedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af posi-

tiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrirrning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskri.iming efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger an-

skaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbyt-
te indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grund-
lag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge

af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis

svarer til nominel værdi.
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